Errata - Edital 72/2024 – Processo Seletivo Externo para Contratação Emergencial
Cargo: Farmacêutico –AMA – APS Santa Marcelina - Vagas Temporárias

São Paulo, 03/04/2024.

A Movimentação de Pessoas torna público que houve alteração nas etapas do processo de avaliação.

Onde se lê:

Dados da vaga

 Benefícios: Vale transporte, Vale alimentação e Vale refeição.

Leia-se:

Dados da vaga

 Benefícios: Vale transporte e Vale alimentação.

Fonte: Movimentação de Pessoas